
Název Minimální parametry množství 

Obchodní značka (/název)                                     

splňuje požadavky ANO 

NE

Záruka    

v 

měsících

 jednotková 

cena bez DPH

jednotková 

cena s DPH

celková cena 

bez DPH

celková cena 

s DPH

Stolní PC

Procesor: Minimálně 4 jádra, CPU Passmark hodnota minimálně 12000 (dle http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php); Operační paměť 

min. 8 GB. Grafické výstupy: DVI nebo D-Sub, HDMI.  Disk: typ SSD, kapacita minimálně 200GB. Operační systém Microsoft Windows v 

nejnovější verzi s možností připojení do domény. Záruka min. 24 měsíců.

Zadavatel požaduje tento SW z důvodu kompatibility s již používaným SW, kdy nevzniknou zadavateli vícenáklady spojené s nutností 

proškolení pedagogů na nový SW. 14 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Monitor

LED monitor, velikost minimálně 23", rozlišení minimálně 1920x1080, konektivita: HDMI, VGA, IPS technologie

20 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tiskárna

Multifunkční barevná tiskárna laserová;  Fromát tisku minimálně A4; Připojení pomocí: USB, LAN a WiFi; rychlost černobílého tisku 

minimálně 26 str./min.; rychlost barevného tisku minimálně 26 str./min.; možnost automatického duplexního tisku 1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Dotykový tablet

Tablet, velikost displeje minimálně 10.2, minimální rozlišení displeje 2160 × 1620, velikost interní paměti: 64GB a více, operační systém 

iPadOS. Zadavatel požaduje tento SW z důvodu kompatibility s již používaným SW, kdy nevzniknou zadavateli vícenáklady spojené s 

nutností proškolení pedagogů na nový SW.
6 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

USB hub

USB hub s nejméně 10 porty (USB-A), možnost externího napájení

6 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Sluchátka

Bezdrátová bluetooth sluchátka; integrovaný mnikrofon, možnost připojení přes 3,5mm jack; konstrukce sluchátek přes hlavu; výdrž 

baterie minimálně 30 hodin, nabíjení pomocí USB-C

20 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Reproduktor

Aktivní 2.0 reproduktory; výkon minimálně 60W; možnosti připojení k zařízení: drátové(RCA případně 3,5mm jack) , bluetooth; v balení 

musí být přítomen dálkový ovladač

7 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Notebook

Procesor: Minimálně 6 jader, CPU Passmark hodnota minimálně 11000 (dle http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php); Kapacita RAM 

paměti minimálně 8GB; Disk typu SSD, minimální kapacita 500GB; Obrazovka velikosti maximálně 14“, rozlišení minimálně 1920 × 

1080px;  WIFI, Bluetooth; Čtečka pěťových karet; Operační systém Microsoft Windows s možností připojení do domény. Zadavatel 

požaduje tento SW z důvodu kompatibility s již používaným SW, kdy nevzniknou zadavateli vícenáklady spojené s nutností proškolení 

pedagogů na nový SW.

8 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celková cena bez 

DPH
0,00 Kč Celková cena s DPH

Datum
Jméno a podpis osoby oprávněné 

jednat jménem uchazeče

Příloha č. 2

Základní škola Moravská Třebová, Palackého 1351, okres Svitavy, Palackého 1351/35, 571 01 Moravská Třebová, IČ: 62031813,

Poptávka: Nákup technického vybavení pro podporu inovativní výuky v rámci projektu OPJAK

Identifikační údaje 

uchazeče:

0,00 Kč

1


